Strona 1 z 13
Przepływomierz Vortex VLM30/VLM30 Food+
TI-P736-01-PL
EMM Issue 5
TRANSLATION RUN OVER
Przepływomierz Vortex
VLM30/VLM30 Food+
TI-P736-01-PL

Skonsultuj się z lokalnym przedstawicielem firmy Spirax Sarco w sprawie konkretnego zastosowania.
4 Szczegółowe informacje dotyczące instalacji można znaleźć w dokumencie IM-P736-04-PL.
Przykład zamówienia
Dobór:
Kategoria Description Kod
przyrostka Przykład
Model podstawowy
Masowy przepływomierz wirowy wielu zmiennych VLM30-S
VLM30-SMasowy przepływomierz wirowy wielu zmiennych, ze zintegrowanym wyjściem cyfrowym, kompensacją
temperatury i funkcjonalnością komputera przepływu. VLM30-E
Certyfikat ochrony
przeciwwybuchowej Bez ochrony – zastosowanie tylko w strefach bezpiecznych Y0 Y0
Wersja wykonania
Układ elektroniczny zintegrowany z przepływomierzem. C1
C1
Zdalny układ elektroniczny – w zestawie kabel sygnałowy o długości 5 m (16"). R1
Typ przyłącza
procesowego
Międzykołnierzowe / DN25 (1") / DN25 (1") W025R0
F050R0
Międzykołnierzowe / DN40 (1½”) / DN40 (1½”) W040R0
Międzykołnierzowe / DN50 (2") / DN50 (2") W050R0
Międzykołnierzowe / DN80 (3") / DN80 (3") W080R0
Międzykołnierzowe / DN100 (4") / DN100 (4") W100R0
Międzykołnierzowe / DN150 (6") / DN150 (6") W150R0
Kołnierzowe / DN15 (½") / DN15 (½") F015R0
Kołnierzowe / DN25 (1") / DN25 (1") F025R0
Kołnierzowe / DN40 (1½”) / DN40 (1½”) F040R0
Kołnierzowe / DN50 (2") / DN50 (2") F050R0
Kołnierzowe / DN80 (3") / DN80 (3") F080R0
Kołnierzowe / DN100 (4") / DN100 (4") F100R0
Kołnierzowe / DN150 (6") / DN150 (6") F150R0
Kołnierzowe / DN200 (8") / DN200 (8") F200R0
Kołnierzowe / DN250 (10") / DN250 (10") F250R0
Kołnierzowe / DN300 (12") / DN300 (12") F300R0
* Uwaga: ten rozmiar nie jest dostępny dla produktów zgodnych z EC1935.
Przykład zamówienia – ciąg dalszy na następnej stronie
Strona 12 z 13
Przepływomierz Vortex VLM30/VLM30 Food+
TI-P736-01-PL
EMM Issue 5
Dobór:
Kategoria Description Kod
przyrostka Przykład
Ciśnienie nominalne
5
PN10 D1
D4
PN16 D2
PN25 D3
PN40 D4
PN63 D5
PN100 D6
ASME klasa 150 A1
ASME klasa 300 A3
ASME klasa 600 A6
Zakres temperatury
medium
pomiarowego
Standard -55 °C do +280 °C (-67 °F do +536 °F) 6 A1 A1
Materiał obudowy /
gwint dławika
kablowego
Aluminium / M20 x 1,5 (2 miejsca) A1
A1
Aluminium / ½" NPT (2 miejsca) B1
Sygnał wyjściowy
Komunikacja cyfrowa HART i 4–20 mA H1
H1Komunikacja cyfrowa HART, 4–20 mA i cyfrowe wyjście stykowe H5
Komunikacja MODBUS z cyfrowym wyjściem stykowym M4
Zintegrowany
wyświetlacz cyfrowy
(LCD)
Wyświetlacz i szybka L1 L1
Materiał
uszczelniający
czujnika
piezoelektrycznego
PTFE – odpowiedni od -55 °C do +260 °C (od -67 °F do +500 °F) SP0
SP0
Grafit – odpowiedni od -55 °C do 350 °C (od -67 °F do 662 °F) 7 SP2
Uwagi:
5 	 PN160 / ASME klasa 900 dostępne na żądanie. W razie potrzeby prosimy o kontakt.
6 	 Wersja wysokotemperaturowa „B2” będzie dostępna w 4 kwartale 2024 r.
Przykład zamówienia (ciąg dalszy)
Przykład zamówienia – ciąg dalszy na następnej stronie
Strona 13 z 13
Przepływomierz Vortex VLM30/VLM30 Food+
TI-P736-01-PL
EMM Issue 5
TRANSLATION RUN OVER
Dobór:
Kategoria Description Kod
przyrostka Przykład
Zakres temperatury
otoczenia Rozszerzony: od -40°C do +85°C (od -40°F do 185°F) TA4
Długość kabla
sygnałowego (tylko
modele ze zdalnym
układem
elektronicznym)
10  m (ok. 32') SC2
20 m (ok. 64') SC4
30 m (ok. 96') SC6
Typ kalibracji Kalibracja 5-punktowa R5
Certyfikaty